

Jesper Tolstrup Holding ApS

c/o Turbine Forlaget A/S, Balticagade 10 B, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 26 52 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jesper Kappel Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Tolstrup Holding ApS c/o Turbine Forlaget A/S Balticagade 10 B, 2.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 26 52 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kappel Tolstrup, Edisonsvej 5A, 8260 Viby J
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Turbine Forlaget A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.090 t.kr. mod 1.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.633	-10.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.074.037	1.888.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.569	39.607
Andre finansielle indtægter	147	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.168	-75.590
Resultat før skat	2.095.952	1.842.194
2 Skat af årets resultat	-5.632	2.222
Årets resultat	2.090.320	1.844.416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.074.037	1.168.566
Udbytte for regnskabsåret	300.000	660.000
Overføres til overført resultat	0	15.850
Disponeret fra overført resultat	-283.717	0
Disponeret i alt	2.090.320	1.844.416

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.459.606	4.085.569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.459.606</u>	<u>4.085.569</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.459.606</u>	<u>4.085.569</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.641.124	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.044.868	1.657.898
	Andre tilgodehavender	<u>4.775</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.690.767</u>	<u>1.657.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.487</u>	<u>100.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.731.254</u>	<u>1.758.818</u>
	Aktiver i alt	<u>6.190.860</u>	<u>5.844.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.149.055	2.775.018
Overført resultat	2.683.824	267.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	660.000
Egenkapital i alt	<u>5.257.879</u>	<u>3.827.558</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.525	6.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.490
Selskabsskat	840.500	1.545.391
Anden gæld	85.956	415.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.981</u>	<u>2.016.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>932.981</u>	<u>2.016.829</u>
Passiver i alt	<u>6.190.860</u>	<u>5.844.387</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.775.018	267.540	660.000	3.827.558
Udloddet udbytte	0	0	0	-660.000	-660.000
Resultatandel	0	2.074.037	-283.717	300.000	2.090.320
Udloddet udbytte	0	-2.700.000	2.700.000	0	0
	125.000	2.149.055	2.683.823	300.000	5.257.878

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.168	75.590
	14.168	75.590
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.632	-2.222
	5.632	-2.222
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.310.549	1.310.549
Kostpris 31. december 2022	1.310.549	1.310.549
Opskrivninger 1. januar 2022	3.232.170	1.968.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.169.574	1.984.105
Udbytte	-2.700.000	-720.000
Opskrivninger 31. december 2022	2.701.744	3.232.170
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-457.150	-361.612
Årets afskrivninger på goodwill	-95.537	-95.538
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-552.687	-457.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.459.606	4.085.569
I regnskabsposten indgår goodwill med	402.688	498.226

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Turbine Forlaget A/S til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er begrænset til 600 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.131 t.kr. vedr. tilgodehavende på 1.641 kr. hos Turbine Forlaget A/S til fordel for bankforbindelse.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
